令和２年度第 2回東京都障害者介護給付費等不服審査会 議事概要

１ 開催日時及び場所

  令和３年２月１０日（水曜日）午後２時から午後４時まで

  東京都庁第二本庁舎会議室

２ 審査合議体

  第５合議体

３ 出席委員氏名

杉原素子委員、越川裕樹委員、佐藤繭美委員、浅沼奈美委員

４ 新規諮問概要説明及び審議

諮問受付日 件名

令和３年１月２６日 介護給付費支給（給付）決定通知書による処分に係る審査請求

令和３年１月２６日 障害支援区分認定通知書による処分に係る審査請求

令和３年１月２６日 介護給付費支給決定通知書兼利用者負担額減額・免除等決定通

知書による処分に係る審査請求